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Kuruluşumuzun merkezi saklama hizmetlerini dünya standartlarında ve düşük 

maliyet ile paydaşlarına sunmayı ve aynı zamanda merkezi saklama hizmetleriyle ilintili 

katma değerli projeler ve hizmetler ile ülkemize katkıda bulunmayı hedefleyen vizyonu 

doğrultusunda önemli bir adım daha atılmıştır. Geliştirdiği teknolojik altyapı ve yazılım 

mimarisiyle sermaye piyasalarının ihtiyaç duyduğu yazılımları kendisi üreten 

Kuruluşumuza Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından Ar-Ge Merkezi 

Yetkisi verilmiştir. 

Kuruluşumuz, İstanbul’un Uluslararası Finans Merkezi olma hedefine teknolojik 

yenilikler ve uygulamalarla daha hızlı erişebileceği inancıyla gündemine aldığı tüm 

projelerde teknik, hukuki ve operasyonel anlamda özgün ve yenilikçi olmayı 

hedeflemektedir. Kuruluşumuz tarafından dünya çapında yenilikler yapan ve sadece 

ülkemizde değil uluslararası sermaye piyasalarında da kullanılabilecek yazılımlar ve 

projeler geliştirilmektedir. Geçmiş dönemlerde, Uluslararası Financial Sector Technology 

Awards yarışmasında birincilik ödülü alan “e-GKS: Elektronik Genel Kurul Sistemi”, 

TÜBİTAK-TTGV-TÜSİAD tarafından düzenlenen Teknoloji Kongresinde başarı ödülü alan 

“Merkezi Kaydi Sistem Yazılımı” ve  bu yarışmada ön elemeyi geçen “e-YÖNET: Kurumsal 

Yönetim ve Yatırımcı İlişkileri Portalı” bu projelerden en önemlileri olarak ön plana 

çıkmaktadır.  

Kuruluşumuz, yukarıda sayılan projelerin yanı sıra, halen yürütmekte olduğu ve 

gelecekte planlanan projeler ve stratejik planlarda ortaya çıkan Ar-Ge Merkezi özelliğinin 

yetkilendirilmesi için Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’na 5746 sayılı yasa ile 

tanımlanan “Ar-Ge Merkezi Yetkisi” alma başvurusunda bulunmuştur. Başvuruyu 

müteakiben üniversitelerde görevli akademisyenler oluşan hakemler tarafından 

Kuruluşumuz ziyaret edilmiş ve projelerimiz konusunda kendilerine bilgi verilmiştir. 

Hakem değerlendirmeleri sonrasında, Kuruluşumuz başvurusu, Bilim, Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı’nca oluşturulan komisyonda incelenmiş olup, Kuruluşumuzun Ar-Ge Merkezi 

Yetkisi alması konusunda olumlu karar verilmiştir.  



Sermaye piyasası araçlarının “Merkezi Saklama Kuruluşu”, elektronik ürün 

senetlerinin “Elektronik Kayıt Kuruluşu”, şirketlerin bilgi toplumu hizmetleri için “Merkezi 

Veri Tabanı Hizmet Sağlayıcısı” olmanın yanında “Ar-Ge Merkezi” olarak yazılım 

teknolojilerini en üst düzeyde üretmeye ve kullanmaya devam etmeyi, ülkemiz için katma 

değerli yeni projelerle Ar-Ge desteği aldığımız proje sayısını arttırmayı ve “Elektronik 

Genel Kurul Sistemi” başta olmak Ar-Ge Merkezi’mizde ürettiğimiz yazılımları diğer 

ülkelere ihraç etmeyi hedeflemekteyiz. 

Bu süreçte Kuruluşumuzdan değerli katkı ve desteklerini esirgemeyen başta 

Sermaye Piyasası Kurulu, Borsa İstanbul ve Takasbank olmak üzere tüm paydaşlarımıza 

teşekkür ederiz. 
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